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 00054
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 00082
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 3,798.20

 124,408.39

 5,000.00

 6,000.00

 7,575.68

 40,065.15

 50,776.44

25-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

23-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 238,581.58

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1708-1969-00100

0801-1989-13502

3706-1985-00005

0801-1963-01463

0801-1985-18512

0801-1960-05798

0801-1956-02149

0709-1983-00010

0815-1964-00022

0611-1971-00838

0608-1956-00089

1518-1980-00199

0801-1982-15963

0801-1987-00995

0711-1976-00142

0801-1977-02255

0304-1988-00358

0716-1982-00016

0801-1973-04836

0801-1987-15807

1511-1992-00065

0808-1996-00109

0801-1986-10281

0801-1995-12827

0801-1988-02217

0801-1979-06065

1516-1976-00063

1702-1987-00015

0605-1960-00019

0707-1980-00221

0609-1987-00246

0801-1992-05862

0801-1970-04440

0611-1977-00210

0611-1993-00342

0803-1995-00162

0501-1990-05810

0318-1973-01154

0602-1992-00380

0801-1980-02843

0311-1959-00119

1811-1984-00004

0501-1961-01837

0801-1974-06296

0605-1981-02547

FRANCISCO JABIER COLINDRES ZAVALA

CLAUDIA MARCELA GOMEZ SANTOS

MARIA VELASQUEZ

ORANGEL QUINTANILLA DIAZ

MARIO MANUEL FLORES LEMUZ

ROSA MARIA TURCIOS GALEAS

RIGOBERTO OSEGUERA TORRES

ROXANA YAMILETH RODRIGUEZ MENDOZA

PEDRO RAMON RODAS MARTINEZ

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

MISAEL ISAIAS RUBI MORADEL

JANINA JULLIETH OSORTO REDONDO

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

NELSON GEOVANY ZUNIGA

LEON FERNANDO ORTEGA VIJIL

JUAN RAMON HERNANDEZ GUERRERO

TRINIDAD ANAEL AGUILAR OYUELA

JUAN PABLO ORDOÑEZ MAC DUGAL

NEMESY JOSELYN CASTILLO RIVAS

RONAL FRANCISCO RUIZ ALVARADO

DIANA GABRIELA FUNEZ NUÑEZ

BERCELY MANET CASTILLO VALLADARES

ANDREA NICOLLE DURON MATAMOROS

EDER JOEL DONAIRE TURCIOS

LUIS ADALBERTO BANEGAS CASTRO

WILSON LEONARDO FIGUEROA CARTAGENA

IDALIA JULISSA MALDONADO LOPEZ

MAURICIO BETANCOURTH

SANTOS CRISTOBAL MEDINA MARADIAGA

URIS MARIN MARTINEZ HERNANDEZ

BETHY GABRIELA URBINA ZELAYA

JOSE AMILCAR ORTEGA BARAHONA

JUAN CARLOS CANALES CERRATO

RIGOBERTO RODAS ZAMBRANO

HAMILTHON LIZZANDRO VELASQUEZ BONILLA

JONATHAN LEONARDO DE LA O FLORES

ERIEX MIGUEL FAJARDO SIERRA

SULMEN DANELIA MEDINA ESPINAL

MARCOS NAHUN GOMEZ AGUILAR

MARIO ROLANDO CACERES ZUNIGA

JORGE ALBERTO PALMA BAIZA

JUAN DE DIOS AVILA LARA

JUAN RAMON CERNA VALLADARES

RODOLFO MARADIAGA
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 0807 

 001

 00153

 00190

 01

 01

 00001

 00001

 50,776.44
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18-ENE-19

18-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 238,581.58
 238,581.58
 238,581.58

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-10236

0801-1991-08671

0801-1970-08225

0801-1975-08631

1501-1964-01020

0501-1992-12075

0501-1981-05338

0801-1980-10046

0714-1971-00346

0801-1987-00407

0808-1980-00163

0501-1988-12372

0801-1974-04927

1801-1987-01954

0501-1963-02205

0501-1974-04512

0810-1979-00172

0503-1967-00200

0611-1966-00439

0501-1996-08903

0801-1977-02255

ALEX EDGARDO RAMIREZ

DAVID ALBERTO CORRALES SALGUERO

LIGIA LISETH HERNANDEZ NUÑEZ

PEDRO REYES URBINA

SANTOS UBENCE CRUZ

YENFOR YOAIR FERNANDEZ CACERES

WILSON FERNANDO RIVERA SANTOS

ERICK ANTONIO ZAVALA MARTINEZ

CECILIO REYES

MARVIN YOVANI VALLE ALMENDARES

DENIS RICARDO OLIVA

GERSON ELIEZER FLORES MADRID

 WILSON ENRIQUE SIERRA MARTINEZ

SHEYLA VIRGINIA HERNANDEZ TORRES

GRAVILLE OMAR ZACAPA LOPEZ

ELVIN GEOVANNY VELASQUEZ FERNANDEZ

JOSE WILIANS FLORES ELVIR

ROLANDO OVIEDO MEJIA

JOSE IDAIL COLINDRES ORTIZ

NIDIA STEPHANIE MONTOYA BAIRES

LEON FERNANDO ORTEGA VIJIL
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 0807 

 001

 00004

 00054

 00079

 00082

 00141

 00142

 00153

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,798.20

 124,408.39

 5,000.00

 6,000.00

 7,575.68

 40,065.15

 50,776.44

25-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

23-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 238,581.58

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1708-1969-00100

0801-1989-13502

3706-1985-00005

0801-1963-01463

0801-1985-18512

0801-1960-05798

0801-1956-02149

0709-1983-00010

0815-1964-00022

0611-1971-00838

0608-1956-00089

1518-1980-00199

0801-1982-15963

0801-1987-00995

0711-1976-00142

0801-1977-02255

0304-1988-00358

0716-1982-00016

0801-1973-04836

0801-1987-15807

1511-1992-00065

0808-1996-00109

0801-1986-10281

0801-1995-12827

0801-1988-02217

0801-1979-06065

1516-1976-00063

1702-1987-00015

0605-1960-00019

0707-1980-00221

0609-1987-00246

0801-1992-05862

0801-1970-04440

0611-1977-00210

0611-1993-00342

0803-1995-00162

0501-1990-05810

0318-1973-01154

0602-1992-00380

0801-1980-02843

0311-1959-00119

1811-1984-00004

0501-1961-01837

0801-1974-06296

0605-1981-02547

FRANCISCO JABIER COLINDRES ZAVALA

CLAUDIA MARCELA GOMEZ SANTOS

MARIA VELASQUEZ

ORANGEL QUINTANILLA DIAZ

MARIO MANUEL FLORES LEMUZ

ROSA MARIA TURCIOS GALEAS

RIGOBERTO OSEGUERA TORRES

ROXANA YAMILETH RODRIGUEZ MENDOZA

PEDRO RAMON RODAS MARTINEZ

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

MISAEL ISAIAS RUBI MORADEL

JANINA JULLIETH OSORTO REDONDO

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

NELSON GEOVANY ZUNIGA

LEON FERNANDO ORTEGA VIJIL

JUAN RAMON HERNANDEZ GUERRERO

TRINIDAD ANAEL AGUILAR OYUELA

JUAN PABLO ORDOÑEZ MAC DUGAL

NEMESY JOSELYN CASTILLO RIVAS

RONAL FRANCISCO RUIZ ALVARADO

DIANA GABRIELA FUNEZ NUÑEZ

BERCELY MANET CASTILLO VALLADARES

ANDREA NICOLLE DURON MATAMOROS

EDER JOEL DONAIRE TURCIOS

LUIS ADALBERTO BANEGAS CASTRO

WILSON LEONARDO FIGUEROA CARTAGENA

IDALIA JULISSA MALDONADO LOPEZ

MAURICIO BETANCOURTH

SANTOS CRISTOBAL MEDINA MARADIAGA

URIS MARIN MARTINEZ HERNANDEZ

BETHY GABRIELA URBINA ZELAYA

JOSE AMILCAR ORTEGA BARAHONA

JUAN CARLOS CANALES CERRATO

RIGOBERTO RODAS ZAMBRANO

HAMILTHON LIZZANDRO VELASQUEZ BONILLA

JONATHAN LEONARDO DE LA O FLORES

ERIEX MIGUEL FAJARDO SIERRA

SULMEN DANELIA MEDINA ESPINAL

MARCOS NAHUN GOMEZ AGUILAR

MARIO ROLANDO CACERES ZUNIGA

JORGE ALBERTO PALMA BAIZA

JUAN DE DIOS AVILA LARA

JUAN RAMON CERNA VALLADARES

RODOLFO MARADIAGA
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 0807 

 001

 00153

 00190

 01

 01

 00001

 00001

 50,776.44

 957.72

18-ENE-19

18-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 238,581.58
 238,581.58
 238,581.58

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-10236

0801-1991-08671

0801-1970-08225

0801-1975-08631

1501-1964-01020

0501-1992-12075

0501-1981-05338

0801-1980-10046

0714-1971-00346

0801-1987-00407

0808-1980-00163

0501-1988-12372

0801-1974-04927

1801-1987-01954

0501-1963-02205

0501-1974-04512

0810-1979-00172

0503-1967-00200

0611-1966-00439

0501-1996-08903

0801-1977-02255

ALEX EDGARDO RAMIREZ

DAVID ALBERTO CORRALES SALGUERO

LIGIA LISETH HERNANDEZ NUÑEZ

PEDRO REYES URBINA

SANTOS UBENCE CRUZ

YENFOR YOAIR FERNANDEZ CACERES

WILSON FERNANDO RIVERA SANTOS

ERICK ANTONIO ZAVALA MARTINEZ

CECILIO REYES

MARVIN YOVANI VALLE ALMENDARES

DENIS RICARDO OLIVA

GERSON ELIEZER FLORES MADRID

 WILSON ENRIQUE SIERRA MARTINEZ

SHEYLA VIRGINIA HERNANDEZ TORRES

GRAVILLE OMAR ZACAPA LOPEZ

ELVIN GEOVANNY VELASQUEZ FERNANDEZ

JOSE WILIANS FLORES ELVIR

ROLANDO OVIEDO MEJIA

JOSE IDAIL COLINDRES ORTIZ

NIDIA STEPHANIE MONTOYA BAIRES

LEON FERNANDO ORTEGA VIJIL



BIENES DE USO

República de Honduras

13/02/2020 13:54:33

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0807 

 001

 00114

 00010

 00011

 00016

 00041

 00113

 00274

 00012

 00013

 00014

 00015

 00084

 00110

 00099

 00112

 00183

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,707.75

 3,335.00

 5,577.50

 6,883.90

 1,230.50

 65,659.25

 92,265.00

 16,330.00

 9,200.00

 72,450.00

 5,750.00

 8,625.00

 8,717.00

 16,543.04

 65,659.25

 58,132.50

18-ENE-19

17-ENE-19

17-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

30-ENE-19

22-ENE-19

11-ENE-19

11-ENE-19

11-ENE-19

11-ENE-19

17-ENE-19

17-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

29-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 438,065.69
 438,065.69

 1,707.75

 174,951.15

 121,072.00

 140,334.79

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE MERCADEO

GERENCIA DE LOGÍSTICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019013610290

08019013578169

08019995390633

08019013578169

08019013610290

05019999400238

08019012458482

0801-1982-03375

0801-1982-03375

0801-1982-03375

0801-1982-03375

08019013578169

08019013578169

08019013578169

05019999400238

08019008173481

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

JETSTEREO S A DE C V

GRUPO GYT S.A DE C.V

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

JETSTEREO S A DE C V

SYMEPRO S. DE R.L.
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República de Honduras
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 0807 

 001

 00008

 00020

 00021

 00029

 00033

 00035

 00037

 00039

 00043

 00053

 00058

 00061

 00069

 00070

 00071

 00072

 00073

 00074

 00076

 00077

 00078

 00083

 00092

 00093

 00094

 00097

 00098

 00101

 00103

 00106

 00107

 00152

 00185

 00192

 00193

 00225

 00228

 00231

 00232

 00234

 00236

 00238

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 232,875.00

 4,813.44

 7,682.00

 126.00

 1,600.00

 1,900.00

 1,400.00

 2,000.00

 2,000.00

 238,843.50

 36.00

 86,250.00

 276,212.75

 20,700.00

 27,715.00

 431,077.50

 132,882.50

 125,350.00

 2,645.00

 110,400.00

 13,685.00

 17,250.00

 73,025.00

 21,275.00

 700.00

 200.00

 25,300.00

 25,415.00

 4,979.44

 276,212.75

 236,670.00

 2,932.50

 2,000.00

 2,000.00

 100.00

 230,402.50

 97,282.42

 708,112.50

 124,200.00

 267,547.50

 39,675.00

 73,945.00

09-ENE-19

17-ENE-19

17-ENE-19

14-ENE-19

15-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

15-ENE-19

15-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

16-ENE-19

16-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

16-ENE-19

18-ENE-19

16-ENE-19

18-ENE-19

17-ENE-19

16-ENE-19

16-ENE-19

17-ENE-19

16-ENE-19

17-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

16-ENE-19

16-ENE-19

18-ENE-19

24-ENE-19

21-ENE-19

22-ENE-19

21-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0615-1984-01217

08019013578169

08019013578169

0501-1969-03834

0611-1971-00838

0608-1956-00089

1518-1980-00199

0301-1985-01135

0801-1988-08456

0601-1982-00670

0501-1988-12372

0801-1986-12853

05019012521141

1501-1984-00370

0814-1966-00225

0801-1961-06758

1709-1970-00421

0801-1986-12853

0801-1956-03593

0801-1986-12853

0801-1961-06758

08019008133144

05019010293170

05019010293170

0304-1988-00358

0801-1987-00995

0801-1984-09497

0801-1976-12624

08019013578169

05019003075248

05019003075248

08019007099227

08241992004758

08019006051965

0614-1996-00131

0801-1983-02634

0615-1966-00010

0801-1986-17858

08019016866315

08019004244903

1501-1984-00370

1501-1984-00370

0801-1961-06758

0801-1961-06758

0801-1961-06758

FREDDY FERNANDO MENDOZA GARCIA

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DENNIS ARNULFO GUZMAN VELASQUEZ

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

MISAEL ISAIAS RUBI MORADEL

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

JORGE OMAR AVILA GARCIA

ERICK JAVIER ARIAS LAGOS

GERSON ELIEZER FLORES MADRID

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

CENTRO AUTOMOTRIZ RECASA S DE RL DE CV

ROGER ALBERTO ALVARENGA RODRIGUEZ

RUMALDO ANTONIO MEJIA PUERTO

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

ROBERT MILSON HERNANDEZ LAZO

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

MAXIMO RAMIREZ VARELA

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

FUMIGADORA DEL NORTE SRL

FUMIGADORA DEL NORTE SRL

JUAN RAMON HERNANDEZ GUERRERO

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

EDWIN ANDRES BENITES GOMES

KARLA ODETH CASCO RAMOS

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA SOAL

BANG MEDIA S. DE R.L.

EDAS NEPTALY AVILA ZELAYA

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

JOSUE JOEL MARTINEZ ZUNIGA

MARTINEZ Y ASOCIADOS S DE R L

CASH LOGISTICS SA DE CV

ROGER ALBERTO ALVARENGA RODRIGUEZ

ROGER ALBERTO ALVARENGA RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ

CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ
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República de Honduras
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 0807 

 001

 00239

 00240

 00241

 00242

 00243

 00255

 00279

 00312

 00320

 00327

 00357

 00370

 00393

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,450.00

 25,990.00

 113,878.75

 4,000.00

 1,713.27

 500.00

 50,600.00

 182,756.15

 236,210.00

 184,800.18

 2,731.12

 214,383.00

 800.00

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

24-ENE-19

30-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

24-ENE-19

23-ENE-19

28-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,971,230.77
 4,971,230.77
 4,971,230.77

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
1709-1970-00421

08019016824917

0801-1986-12853

0801-1997-00236

05019000040204

0801-1988-12151

0801-1980-15453

0804003

0615-1984-01217

08019010340645

0801-1986-19680

08019013578169

0603-1997-00680

0801-1988-18501

0801-1963-01463

0801-1983-02634

ROBERT MILSON HERNANDEZ LAZO

MARKETING JIRETH S. DE R.L.

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

EVELYN JOSELY BETANCO ESTRADA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

GARY LENIN GARCIA GARCIA

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FREDDY FERNANDO MENDOZA GARCIA

EMPRESA DE SERVICIOS PRIVADOS DE INVESTIGACION Y SEGURIDAD S. DE R.L. C.V.

ESDRAS NAHUM ALONZO PADILLA

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

RIMIN ARIEL PEREZ GUNERA

JUAN DAVID VILLALTA ALVAREZ

ORANGEL QUINTANILLA DIAZ

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ
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 0807 

 001

 00024

 00044

 00217

 00324

 00339

 00355

 00387

 00389

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,600.00

 225,643.64

 1,000.00

 48,705.70

 1,320.00

 1,500.00

 1,500.00

 3,000.00

14-ENE-19

14-ENE-19

22-ENE-19

24-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 288,269.34
 288,269.34
 288,269.34

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
08019009238118

15019014677994

0511-1986-00112

08019009238118

0801-1983-04513

0511-1986-00112

0511-1986-00112

1703-1969-00261

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL COMBUSTIBLE S DE RL

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL COMBUSTIBLE S DE RL

JOSE FRANCISCO MONTOYA AMADOR

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

OSWALDO FUENTES DIAZ
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 0807 

 001

 00032

 00034

 00036

 00042

 00045

 00187

 00244

 00253

 00392

 00018

 00049

 00050

 00051

 00052

 00127

 00133

 00136

 00143

 00180

 00182

 00184

 00205

 00209

 00245

 00246

 00250

 00303

 00306

 00307

 00322

 00323

 00330

 00340

 00341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 560.00

 700.00

 490.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 4,000.00

 2,587.00

 560.00

 115,000.00

 2,320,597.34

 2,033,280.90

 881,327.45

 1,797,345.70

 1,212,287.18

 824,918.52

 514,900.25

 228,675.38

 386,250.00

 828,498.99

 121,210.00

 584,818.33

 532,808.17

 1,521,840.20

 680,025.00

 1,151,079.22

 936,000.00

 138,810.00

 237,960.00

 33,340.48

 552,656.50

 156,000.00

 1,447,590.00

 304,060.00

15-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

15-ENE-19

15-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

22-ENE-19

31-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

21-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

23-ENE-19

22-ENE-19

18-ENE-19

21-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

23-ENE-19

30-ENE-19

28-ENE-19

28-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,897.00

 115,000.00

 20,255,720.32

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE MERCADEO

GERENCIA DE LOGÍSTICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0611-1971-00838

0608-1956-00089

1518-1980-00199

0301-1985-01135

0801-1988-08456

0614-1996-00131

0801-1997-00236

0801-1988-12151

0603-1997-00680

0801-1963-01463

0801-1983-02634

0801-1988-18501

1709-1960-00344

0317-1975-00013

05019001049230

1706-1969-00495

08019017981179

08019002267054

08019002267054

08019008167943

08019006022695

08019995290632

08019003249650

1709-1960-00344

08019002267054

08019002263012

08019001210985

08019008167943

08019002278331

05019995104574

05019995104574

05019995104574

08019002264186

08029995001560

05019995104574

05019995104574

05019995104574

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

JOSE DEL CARMEN CERNA GARCIA

MISAEL ISAIAS RUBI MORADEL

LUIS ENRIQUE LEIVA FLORES

JORGE OMAR AVILA GARCIA

EDAS NEPTALY AVILA ZELAYA

EVELYN JOSELY BETANCO ESTRADA

GARY LENIN GARCIA GARCIA

RIMIN ARIEL PEREZ GUNERA

ORANGEL QUINTANILLA DIAZ

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

JUAN DAVID VILLALTA ALVAREZ

ROBERT ARMANDO HERNANDEZ MONTOYA

MARDEN OVED SANTOS SALINAS

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

RAFAEL SANCHES RODRIGUES

SERVICIOS ALIMENTICIOS REAL SA DE CV

DISTRIBUIDOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS, S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUIDORA MASS, S. DE R.L.

PRODUCTOS IMPORTADOS AMERICANOS SA DE CV

DISTRIBUIDORA OMNI SA

DISTRIBUIDORA COMERCIAL AMERICANA SA DE CV

ROBERT ARMANDO HERNANDEZ MONTOYA

DISTRIBUIDOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS, S.A. DE C.V.

UNILEVER DE CENTRO AMERICA S. A.

GABRIEL KAFATY S.A.

INVERSIONES Y DISTRIBUIDORA MASS, S. DE R.L.

EMPRESA AVICOLA EL CORTIJO, S.A. DE C.V.

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

NESTLE HONDUREÑA SA

FABRICA DE EMBUTIDOS LA EUROPEA S A C V

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV
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 0807 

 001

 00342

 00344

 00345

 00349

 00373

 00394

 00400

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 156,000.00

 104,000.00

 71,028.40

 168,143.52

 5,004.25

 34,424.54

 290,840.00

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,385,617.32
 20,385,617.32
 20,255,720.32

 004Unidad Ejecutora: GERENCIA DE LOGÍSTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
05019995104574

05019995104574

08019013545339

08019003259634

08019002263012

08019002267054

05019995104574

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV

LA CASA DE LAS ESPECIAS S DE R.L.

COMPAÑIA AVICOLA DE CENTROAMERICA SA DE CV

UNILEVER DE CENTRO AMERICA S. A.

DISTRIBUIDOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS, S.A. DE C.V.

CENTRAL DE INGENIOS SA DE CV
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 0807 

 001

 00030

 00046

 00062

 00223

 00308

 00310

 00313

 00314

 00315

 00317

 00326

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 9,000.00

 20,000.00

 7,000.00

 8,050.00

 356.07

 1,877.84

 15,837.42

 10,772.38

 2,333.77

 12,004.99

17-ENE-19

17-ENE-19

18-ENE-19

21-ENE-19

30-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

24-ENE-19

28-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 97,232.47
 97,232.47
 97,232.47

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0410-1991-00367

0701-1988-00082

0503-1962-00036

0816-1979-00566

1501-1948-00639

0804003

0804003

0804003

0804003

05019001049734

0801001

JOSE RENAN MARTINEZ SANABRIA

LEIDY TATIANA DURON

SONIA PRINCE MADRID

OSWILMER NOEL NUÑEZ IRIAS

MIRIAN ELIZABETH CARDONA ORDOÑEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0807 

 001

 00025

 00026

 00027

 00028

 00031

 00047

 00048

 00057

 00059

 00060

 00080

 00081

 00085

 00087

 00091

 00095

 00096

 00111

 00126

 00128

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,640.62

 1,912.50

 3,343.75

 2,493.75

 800.00

 1,825.75

 37,077.88

 2,025.00

 3,037.50

 3,881.25

 10,865.65

 2,137.50

 4,050.00

 12,186.90

 3,487.75

 2,137.50

 8,193.75

 132.00

 1,640.62

 2,493.75

14-ENE-19

14-ENE-19

15-ENE-19

14-ENE-19

15-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

14-ENE-19

15-ENE-19

16-ENE-19

22-ENE-19

21-ENE-19

17-ENE-19

16-ENE-19

16-ENE-19

22-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1989-08164

0501-1986-04014

1521-1985-00078

0501-1969-03834

0501-1969-03834

0501-1981-05338

0501-1992-12075

0501-1988-12372

0503-1967-00200

0611-1977-00210

3515-1984-00040

0501-1974-04512

0501-1988-12372

0501-1969-03834

0611-1977-00210

0801-1971-01890

0501-1986-03053

0101-1993-00301

0501-1989-08164

0501-1988-04846

1707-1969-00523

0501-1981-05338

0503-1967-00200

0501-1992-12075

1811-1984-00004

0501-1963-02205

0501-1990-05810

0501-1988-12372

1707-1969-00523

0801-1971-01890

1703-1969-00261

0801-1978-13393

0801-1991-25768

0801-1982-08705

0801-1985-00873

0801-1983-02634

0615-1966-00010

0801-1987-00995

0304-1988-00358

0801-1984-09497

1521-1979-00090

0801-1976-12624

0801-1979-06065

0501-1989-08164

0501-1969-03834

TESLA SILOE SABILLON RIVAS

JOSE FRANCISCO SANTOS CASTRO

OLIVIA MARYELA MURILLO HERNANDEZ

DENNIS ARNULFO GUZMAN VELASQUEZ

DENNIS ARNULFO GUZMAN VELASQUEZ

WILSON FERNANDO RIVERA SANTOS

YENFOR YOAIR FERNANDEZ CACERES

GERSON ELIEZER FLORES MADRID

ROLANDO OVIEDO MEJIA

JUAN CARLOS CANALES CERRATO

HECTOR GUADALUPE MARQUEZ ESCOBAR

ELVIN GEOVANNY VELASQUEZ FERNANDEZ

GERSON ELIEZER FLORES MADRID

DENNIS ARNULFO GUZMAN VELASQUEZ

JUAN CARLOS CANALES CERRATO

JOVANNY ALEXANDER SIERRA ALVARENGA

FABIOLA ALEJANDRA PAZ MADRID

GINO PAOLO CASTILLO COELLO

TESLA SILOE SABILLON RIVAS

SANDRA NOHEMY MONTERO ZERON

GODO ALBERTO LOPEZ

WILSON FERNANDO RIVERA SANTOS

ROLANDO OVIEDO MEJIA

YENFOR YOAIR FERNANDEZ CACERES

JORGE ALBERTO PALMA BAIZA

GRAVILLE OMAR ZACAPA LOPEZ

JONATHAN LEONARDO DE LA O FLORES

GERSON ELIEZER FLORES MADRID

GODO ALBERTO LOPEZ

JOVANNY ALEXANDER SIERRA ALVARENGA

OSWALDO FUENTES DIAZ

JOSE LUIS VALLADARES RODRIGUEZ

GERMAN NOE GUZMAN AGUILERA

ALEX MAURICIO ERAZO LOPEZ

KEVIN DAVID SIMON CHINCOYA

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

GERSON JOSUE ROSALES ANDINO

JUAN RAMON HERNANDEZ GUERRERO

EDWIN ANDRES BENITES GOMES

GERMAN NICOLAS PAZ MATUTE

KARLA ODETH CASCO RAMOS

LUIS ADALBERTO BANEGAS CASTRO

TESLA SILOE SABILLON RIVAS

DENNIS ARNULFO GUZMAN VELASQUEZ
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 0807 

 001

 00129

 00130

 00132

 00134

 00135

 00137

 00138

 00140

 00177

 00186

 00188

 00191

 00215

 00224

 00226

 00325

 00333

 00346

 00347

 00356

 00388

 00390

 00391

 00395

 00397

 00398

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,371.87

 3,918.75

 1,425.00

 2,578.13

 3,215.62

 2,578.13

 1,368.75

 3,006.75

 132.00

 712.50

 1,263.00

 960.00

 8,578.13

 3,562.50

 2,087.50

 1,181.25

 22,845.75

 637.50

 234.38

 6,290.62

 10,293.75

 22,218.75

 3,234.38

 5,343.75

 2,413.80

 1,406.25

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

21-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

22-ENE-19

24-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

30-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

31-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 219,222.23
 219,222.23
 219,222.23

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0808-1996-00109

0501-1969-03834

0501-1986-03053

0801-1970-08225

0101-1993-00301

0501-1996-08903

0501-1988-04846

0501-1981-05338

0801-1973-04836

0801-1986-17858

0801-1986-17858

0615-1966-00010

0801-1983-02634

0801-1989-21522

0511-1986-00112

0511-1986-00112

0511-1986-00112

0801-1973-04836

0501-1981-05338

0501-1969-03834

0501-1974-04512

0801-1971-01890

0501-1989-08164

0501-1988-12372

0808-1996-00109

0101-1993-00301

0503-1967-00200

1707-1969-00523

0715-1982-00519

0801-1978-10561

0511-1986-00112

0801-1989-21522

0511-1986-00112

0801-1989-21522

0801-1972-06841

0801-1978-05006

1703-1969-00261

0710-1973-00022

0501-1989-08164

0801-1986-17858

0814-1971-00110

0801-1986-16515

DIANA GABRIELA FUNEZ NUÑEZ

DENNIS ARNULFO GUZMAN VELASQUEZ

FABIOLA ALEJANDRA PAZ MADRID

LIGIA LISETH HERNANDEZ NUÑEZ

GINO PAOLO CASTILLO COELLO

NIDIA STEPHANIE MONTOYA BAIRES

SANDRA NOHEMY MONTERO ZERON

WILSON FERNANDO RIVERA SANTOS

JUAN PABLO ORDOÑEZ MAC DUGAL

JOSUE JOEL MARTINEZ ZUNIGA

JOSUE JOEL MARTINEZ ZUNIGA

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

GUSTAVO ADOLFO DIAZ LAINEZ

ANDREA ESTEFANIA ZELAYA BACA

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

JUAN PABLO ORDOÑEZ MAC DUGAL

WILSON FERNANDO RIVERA SANTOS

DENNIS ARNULFO GUZMAN VELASQUEZ

ELVIN GEOVANNY VELASQUEZ FERNANDEZ

JOVANNY ALEXANDER SIERRA ALVARENGA

TESLA SILOE SABILLON RIVAS

GERSON ELIEZER FLORES MADRID

DIANA GABRIELA FUNEZ NUÑEZ

GINO PAOLO CASTILLO COELLO

ROLANDO OVIEDO MEJIA

GODO ALBERTO LOPEZ

FRANKLIN DANIERIS RODRIGUEZ ALVAREZ

FRANCIS YESSENIA BARAHONA LOPEZ

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

ANDREA ESTEFANIA ZELAYA BACA

JOSE FERNANDO NUÑEZ ROHON

ANDREA ESTEFANIA ZELAYA BACA

JORGE ALBERTO CHACON TURCIOS

JOSE MANUEL CASTEJON

OSWALDO FUENTES DIAZ

ELVIS WILMER IRIAS FONSECA

TESLA SILOE SABILLON RIVAS

JOSUE JOEL MARTINEZ ZUNIGA

CARLA PATRICIA BRITO

CHRISTIAN JOSUE MARTINEZ ACOSTA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 281,500.00
 281,500.00
 281,500.00

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-16089

0501-1982-07488

0801-1987-02228

0801-1980-15902

0801-1987-13182

0813-1962-00137

0801-1963-02362

0801-1998-05827

1701-1974-00320

0801-1994-23338

0801-1990-09410

0801-1990-11768

0801-1973-03420

0801-1993-08498

DAVID EFRAIN MEJIA GARCIA

ROLANDO ARMANDO VASQUEZ DE LA O

LINDA SUSANA SANCHEZ BARAHONA

HECTOR CARACCIOLI SANTOS

GLORIA MARIA FIGUEROA SIERRA

ENA MARGARITA MARTINEZ VALLADARES

CLAUDINA AURORA MENDOZA MONCADA

CRISTIAN EMANUEL BARAHONA ALMENDARES

CARLOS ALEXANDER GARCIA FERRUFINO

KARINA VICTORIA BUSTAMANTE AGUILAR

JASON AARON FLORES VALLECILLO

BILLY PAUL LOBO APARICIO

EDGAR IVAN COLINDRES PAVON

ESDRAS ABSALON ORTIZ MARADIAGA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 93,600.00

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-02862

0801-1991-25768

0701-1983-00159

0703-1978-03576

0714-1971-00346

0503-1989-00501

0318-1963-00453

0826-1967-00016

1804-1982-02351

0801-1978-02524

0801-2004-03541

0801-1972-09234

0511-1977-00581

0801-1990-01131

0716-1977-00288

1619-1962-00003

0611-1980-00334

0605-1983-00618

1804-1978-01554

0827-1979-00199

0801-1981-25530

1215-1986-00131

0801-1980-15637

0814-1978-00176

0413-1981-00693

0808-1985-00266

0814-1989-00025

0801-1984-03494

0615-1966-00010

0704-1973-00592

0801-1963-03669

0818-1969-00034

0801-1979-04218

0801-1982-15963

0801-1962-03705

0603-1972-00753

0818-1981-00208

0801-1987-08575

0715-1976-00171

0825-1977-00047

0801-1984-13189

0611-1965-00190

0801-1974-10236

1501-1964-01020

0801-1989-07430

LOURDES MACARIA RODRIGUEZ JUAREZ

GERMAN NOE GUZMAN AGUILERA

GUSTAVO ADOLFO CHAVEZ CHACON

DAVID ROLANDO SANCHEZ REYES

CECILIO REYES

ELSA MARINA BRIZUELA RIVERA

SANDRA ELIZABETH RODAS ZAVALA

RUTH MARINA CACERES PONCE

JAIRO ALEXANDER VILLALTA

BRENDA YADIRA DIAZ PANTOJA

CARLOS EDGARDO LOPEZ GONZALES

STEVENS EDUARDO COELLO VALLADARES

ARJANY PALACIOS CASTRO

WALESKA LISBETH LOPEZ RIVAS

MARVI RODEZNO MEDINA

FRANCISCO MERLYN PINEDA SABILLON

GERMAN OCTAVIO AVILA ZAMBRANO

SUSANA AUXILIADORA RUEDA ZEPEDA

EDWIN EDGARDO MARTINEZ ORTIZ

IRIS YAMILETH AGUILAR PONCE

CARLOS BENITO RIVERA MENDOZA

HENRRI DAGOBERTO VASQUEZ

ALEJANDRO JOSE GARCIA CASTELLANOS

LUCINDA DEL CARMEN ESCOTO BEJARANO

RINA SARAHI SANCHEZ ABREGO

EDWIN EVELIO BACA ORDOÑEZ

JEYSEL PATRICIA ESCOTO BEJARANO

GERARDO REINIERY SALGADO COLINDRES

MIGUEL ANGEL ORTEZ CALDERON

MARIA MAGDALENA MONCADA ORTIZ

CARLOS JAVIER ANDINO GARCIA

JUAN RENE ZEPEDA ORDOÑEZ

YUVINI ALEXANDER RODAS PEÑA

JANINA JULLIETH OSORTO REDONDO

MARIA LUISA ESPINAL FLORES

ANDRES GUNERA CASTILLO

CESAR AUGUSTO ZUNIGA CRUZ

CARLOS ROBERTO ALVARADO MOTIÑO

PEDRO DE LOS SANTOS LOPEZ MURILLO

JUNIOR ALEXI RODAS MARTINEZ

DELMY BEATRIZ BAIZA FUNEZ

ROLANDO MARCELINO ORTIZ FLORES

ALEX EDGARDO RAMIREZ

SANTOS UBENCE CRUZ

ANA MARINA CRUZ AVILA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SUPLIDORA  NACIONAL DE PRODUCTOS BÁSICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 93,600.00
 93,600.00
 93,600.00

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0807   ) :

 

Identificación Nombre
0709-1983-00010

0801-1977-10916

0818-1973-00051

0801-1980-10046

0613-1971-00038

0801-1983-04303

0608-1984-00175

0107-1979-03597

0815-1972-00303

0608-1968-00106

0103-1989-00278

0601-1983-03154

0611-1971-00838

0801-1988-03404

0406-1970-00210

ROXANA YAMILETH RODRIGUEZ MENDOZA

MARCO ANTONIO SALGADO PONCE

RIGOBERTO ALVARADO ZEPEDA

ERICK ANTONIO ZAVALA MARTINEZ

MANUEL ALVAREZ SALGADO

KAREN IVONNE FIALLOS AGUILAR

DARWIN JOSE PALMA CERNA

KENSY PALACIOS CASTRO

ALEXYS JHOVANY OSORTO ZELAYA

JESUS ANTONIO FLORES

WILLIAM ANTONIO CRUZ LARA

KENIA WALESKA MORALES SANCHEZ

JEOVANY RAMON FUNEZ GARCIA

SANDRA YAMILETH AVILA TORRES

CLAUDIO ZELAYA ZELAYA
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